学部４年次学生 各位

2025（令和７）年度に卒業予定の４年次学生は、卒業

研究題目届を下記のとおり提出してください。

なお、提出前に必ず指導教員の確認を受けてください。

また、Google フォーム回答後に、回答内容がコピー

されたメールがＤＣメールあて届くので、指導教員に転

送してください。

おって、昨年度以前に標記届け出を行った方について

も、再度提出する必要があります。

※提出時に、3 年以上在学し 86 単位以上修得していなければ

なりません。
記

提出期限：６月３０日（月）１７時

提出方法  以下の Google フォームで回答してください。

     https://forms.gle/PLgAPJcPAgM8ZW3E8
  ※東北大メールアカウントでログインすること

問い合わせ先 教育学部・教育学研究科教務係

        メールアドレス sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp

2025 年５月１４日  教育学部・教育学研究科教務係

https://forms.gle/PLgAPJcPAgM8ZW3E8